

پنج‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۹ ‏ ۲۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ ‏ ۴ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

مارسی در آتش؛ استفا می‌دهی؟

اخراجت می‌کنیم

پس از یک کنفرانس مطبوعاتی جنجالی، تیم مارسی اعلام کرده است که ویاش بواش از کار برکنار خواهد کرد. سرمربی ۴۳ ساله مارسی که بسیار از امضای قرارداد مابین باشگاه و اولیویه انتشام خشمگین بود، گفت که این توافق بدون رضایت او انجام شده و باشگاه پیش از امضای قرارداد با این بازیکن هیچ صحبت یا هماهنگی با او انجام نداده است.

باشگاه مارسی پس از کنفرانس جنجالی ویاش بواش اعلام کرد که این مربی به دلیل اظهارات انتقادآمیز در مورد سیاست های نقل و انتقالی باشگاه فلا محروم است و به نظر می رسد پس از طی کردن روال معمول، این سرمربی اخراج خواهد شد.

ویاش بواش در بهار سال ۲۰۲۰ نیز تهدید به استعفا کرده بود اما در نهایت تصمیم گرفت که در مارسی بماند.

از ابتدای سال جدید میلادی تاکنون نیز ویاش بواش بارها و بارها از استعفا صحبت کرده بود و بالاخره روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی جنجالی سرمربی مارسی پس از اعتراضات خشمگینانه به امضای قرارداد با انشنامه بدون اطلاع او، اعلام کرد که از سمت خود استعفا می دهد. او همچنین اضافه کرد که منتظر پاسخ مدیریت باشگاه مارسی است.

ویاش بواش گفته بود که با اضافه شدن هافبک فرانسوی سلتیک، اولیویه انتشام، مخالف بوده و از طریق مطبوعات متوجه شده که باشگاه مارسی با این بازیکن قرارداد امضا کرده است. ویاش بواش گفت: «این بازیکنی است که من به وضوح گفته بودم نمی خواهم. حرفهای بودن من زیر سوال رفته و من نمی توانم چنین چیزی را بپذیرم.»

ویاش بواش اما در ادامه اضافه کرد که تا پاسخ مسئولان باشگاه مارسی به درخواست استعفا می سرمربی، همچنان به انجام وظایف خود در قبال تیم ادامه خواهد داد.

انتظاری که دیری نپایید؛ عصر روز سه شنبه سخنگوی باشگاه مارسی در کنفراسی مطبوعاتی با اعلام تعلیق سرمربی این تیم گفت: «گرفتن این تصمیم پیشگیرانه و احتیاطی با توجه به اقدامات تکرارشونده و رفتارهای اخیر که به باشگاه المپیک مارسی و کارکنان آن آسیب جدی وارد می کند، ناگزیر بود.

اظهارات روز چهارشنبه ویاش بواش در رابطه با پایلو لانگوریا، مدیر ورزشی این باشگاه، به هیچ قابل توجه نبست. دستاوردهای استثنایی لانگوریا نباید مورد تردید قرار بگیرد بلکه کاملاً برعکس، عملکرد او در این پنجره نقل و انتقالی که تحت تأثیر بحران هایی غیرقابل پیشبینی قرار گرفته بودف، با استقبال همه مواجه شد.

پس از طی شدن روال انضباطی معمول، علیه ویاش بواش اقدامات تنبیهی لازم صورت خواهد گرفت.»

مارسی فصل پیش با هدایت ویاش بواش در رده دوم به کار خود در لیگ فرانسه پایان داد، این فصل اما پس از مشکلاتی که داشت اکنون در رده نهم جدول رده بندی قرار دارد.

شیاطین سرخ و برابری بار کورد قدیمی

شاگردان اوله گنار سولسشر در شبی که با ۹ گل ساوتهمپتون را در اولدترافورد در هم شکستند، توانستند با یکی از رکوردهای مهم لیگ برتر برابر شوند.

هفت بازیکن مختلف در بازی سه شنبه شب برای شیاطین سرخ موفق به گلزنی شدند. بازی در اولدترافورد به بدترین شکل ممکن برای ساوتهمپتون آغاز شد؛ الکساندر پانکویچ، بازیکن جوان ساوتهمپتون، در دقیقه دوم بازی به دلیل خطای شدیدی که روی مک توموینی انجام داد با دریافت کارت قرمز مستقیم از زمین بازی اخراج شد.

پانکویتز اولین بازیکنی است که پس از سرژ رویه در سال ۲۰۱۷، در نخستین بازی خود در لیگ برتر از زمین بازی اخراج می شود. پانکویتز همچنین با ۱۹ سال و ۲۹ روز سن، دومین بازیکن جوانی است که در لیگ برتر از زمین بازی اخراج شده است.

منچستر یونایتد با استفاده از برتری که داشتن یک بازیکن بیشتر در زمین به آنها داده بود، نیمه اول را با چهار گل به پایان رساند. آرون فن بیساکا، مارکوس راشفورد و ادینسون کاونی برای سرخ ها گلزنی کردند و ساوتهمپتون یک گل به خودی هم زد.

در نیمه دوم اوضاع از این هم برای ساوتهمپتون بدتر شد و دو گل از آنتونی مارسیال، یک گل از مک توموینی و نفری یک گل از برونو فرناندز و دنیل جیمفز این تیم را به طور کامل در هم شکست. ساوتهمپتون در دقیقه پایانی بازی ۹ نفره شد.

با این برد منچستر یونایتد توانست به رکورد برد با بیشترین اختلاف گل در لیگ برتر برسد، رکوردی که برای اولین بار شیاطین سرخ در سال ۱۹۹۵ با پیروزی ۰-۹ برابر آپسویچ به نام خود ثبت کرده بودند.

لستر سیتی در سال ۲۰۱۹ توانست بار دیگر این نتیجه را تکرار کند و برابر همین تیم ساوتهمپتون ۰-۹ پیروز شد. منچستر یونایتد هفت گلزن مختلف در این بازی داشت و این دومین باری است که چنین اتفاقی در سال بر رخ می دهد و تیم یک بار دیگر در سال ۲۰۱۲ در پیروزی ۰-۸ چلسی برابر استون ویلا چنین چیزی دیده شده است. شاگردان اوله گنار سولسشر پس از برد ۶-۳ برابر لیدز یونایتد، اکنون برای دومین بار است که ۶ گل یا بیشتر در یک دیدار از لیگ برتر وارد دروازه حریف می کنند. همچنین از فصل ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۰ به بعد، این نخستین بار است که شیاطین سرخ توانسته اند در یک فصل در دو بازی ۶ گل یا بیشتر به ثمر برسانند.

نجره نقل‌وانتقالات زمستانی فوتبال اروپا دوشنبه‌شب بسته شد و مهلت تیم‌ها برای خرید ستاره‌های جدید و تقویت تیم‌های خود برای نیمه‌دوم فصل به پایان رسید. در این میان برخی تیم‌ها و بازیکنان به انتقال‌ها و جابه‌جایی‌هایی که مدنظرشان بود، رسیدند اما بعضی دیگر درنهایت ناکام ماندند و نتوانستند برای ادامه فصل وضعیت خوبی را برای خود ایجاد کنند. مسوت اوزیل، مارتین اودگارد، لوکا یوویچ، عماد دیالو و اوزان کبک مشهورترین نفراتی بودند که در ژانویه مشخص خواهد شد آیا این جابه‌جایی‌ها واقعا به سود آنها بوده یا نه. البته با توجه به شرایطی که در باشگاه‌های بزرگ وجود داشت، شاهد انتقالی پرسروصدا و جنجالی نبودیم تا هواداران فوتبال و به‌خصوص طرفداران نقل‌وانتقالات از اتفاقات ژانویه ۲۰۲۱ چندان راضی نباشند. در ادامه به بررسی برنده‌ها و بازنده‌های این پنجره نقل‌وانتقالاتی خواهیم پرداخت.

آرسنال و آرتا (برنده)

اوضاع برای سرمربی جوان توپچی‌ها و تیمش نسبت به یک ماه قبل کاملاً تغییر کرده و شرایط آنها چه در داخل و چه خارج از زمین بهتر شده است. او در این مدت توانست تقریباً به تمام اهدافی که در نقل‌وانتقالات داشت، برسد. خرید یک هافبک بازی‌ساز، اضافه شدن یک گلر ذخیره، حل مشکل مسوت اوزیل، جدایی چند بازیکن یا به سن گذاشته و همچنین انتقال قرضی چند ستاره جوان تیم ازجمله کارهایی بود که آرتا توانست در این مدت انجام دهد. تیم او همچنین در هفته‌های اخیر عملکرد بسیار خوبی در زمین داشته و از تیمی که نزدیک‌های منطقه سقوط پیش رفته بود به یکی از مدعیان حضور در جمع ۴ تیم بالای جدول تبدیل شد. آرسنالی‌ها در ۷ بازی اخیر خود بدون شکست بوده‌اند و به این ترتیب هواداران‌شان به بازگشت دوباره تیم به روزهای خوب بسیار امیدوارند.

در نقل‌وانتقالات نیز مدیران باشگاه به خوبی ایده‌های آرتا را اجرایی کردند. یکی از مهم‌ترین معضلات تیم در ماه‌های اخیر مساله مسوت اوزیل بود. هافبک کلاسیک توپچی‌ها با وجود دستمزد بسیار بالایش، نیمکت‌نشین بود و حاضر به جدایی هم نمی‌شد. درنهایت آرسنال مجبور شد او را بدون دریافت هیچ پولی به فترباچچه واگذار کند. سوکراتیس پاپاستاتوپولوس، مدافع یونانی تیم نیز با شرایطی مشابه برای المپیاکوس شد و شگردان موسساتی راهی شالکه شد تا در کنار هم تیمی‌سابقش در آرسنال یعنی سداد کولاسیناج بازی کند. به این ترتیب بازیکنانی که آرتا اعتقاد چندانی به آنها نداشت از جمع نفرات تیم جدا شدند.

از سوی دیگر او برخی نفرات جوان خود ازجمله ویلیام سالیبا (نیس)، جو ویلکاک (نیوکاسل) و اینسلی میتلند-نیلز (وست‌برومویچ) را تا پایان فصل به باشگاه‌های دیگر قرض داد تا در آنجا فرصت بیشتری برای بازی داشته باشند و با شرایط بهتری به آرسنال برگردند. یکی از معضلات آرسنال در این فصل فقدان یک هافبک بازی‌ساز در میانه میدان بود که او توانست با به خدمت‌گرفتن مارتین اودگارد از رئال‌مادرید این کمبود را برطرف کند. حضور قرضی این هافبک

بررسی برنده‌ها و بازنده‌های نقل‌وانتقالات زمستانی

ژانویه کم سروصدا



خلاق نروژی می‌تواند به موفقیت این تیم در ادامه فصل کمک کند. آرتنا همچنین به‌عنوان ذخیره برند لتو در چارچوب دروازه مت رایان، گلر برایتون را به خدمت گرفت.

دله آلی (بازنده)

در بخش دیگری از لندن تلاش یکی از ستاره‌های افول‌کرده فوتبال انگلیس برای جابه‌جایی بی‌ثمر بود و این بازیکن در تیمش ماندنی شد. دله آلی با حضور ژوزه مورینیو روی نیمکت انتانهام دوران خوبی را در این تیم سپری نمی‌کند و اگرچه خواستار جدایی و حضور در پاری‌سن‌ژرمن بود اما درنهایت این انتقال عملی نشد. اسپرز که شروع خوبی در این فصل داشت، در هفته‌های اخیر شرایط بدی را سپری می‌کند و کسب تنها ۲ برد در ۹ بازی اخیر باعث شده تا آنها از جمع مدعیان قهرمانی در لیگ خارج شوند. آلی که در این فصل تنها ۶ بار فرصت حضور در ترکیب اصلی تیمش را داشته، رابطه چندان خوبی با سرمربی پرتغالی تیمش ندارد و با توجه به حضور مائوریسیو پوچettino در پاریس به نظر می‌رسید که کار انتقال او به فرانسه قطعی است اما تاتنهام که خرید مهمی در ژانویه نداشت به آلی اجازه جدایی نداد تا تیمش بیش از این به مشکل نخورد. حالا او باید تا پایان فصل این شرایط را تحمل کند و در آن زمان احتمالاً دوباره درخواست جدایی از تیم را خواهد داد.

لوکا یوویچ (برنده)

مارتین اودگارد تنها بازیکن رئال نبود که در نیم‌فصل از این تیم جدا شد و به همراه او لوکا یوویچ نیز با قراردادی قرضی به آینتراخت فرانکفورت برگشت. این مهاجم ملی‌پوش صربستانی در ابتدای فصل گذشته و با انتقالی ۷۰میلیون یورویی از آینتراخت به رئال رفت تا درخشش خود در این تیم آلمانی را این‌بار در جمع شاگردان زبدان تکرار کند اما حضور او در برناپو اصلاً مطابق انتظار پیش نرفت. او در ۳۲ بازی خود برای رئال تنها ۲ گل زد و نمایشی ناامیدکننده داشت اما با وجود پیشنهادهای مختلفی که در این مدت برای او آمد اما مدیران تیم مادریدی حاضر نشدند به‌راحتی او را از دست بدهند. درنهایت راهکار ریزو برای بازگشت این مهاجم ۳۳ساله به فرم سابق، برگرداندنش به فرانکفورت بود که از قضا ظاهراً در این تیم به خوبی راه گلزنی را بلد است؛ چراکه در همان بازی نخست دو گل زد. مدیران

رکورد فوق العاده سیمئونه و برد حیاتی بارسلونا

طی یک هفته گذشته در فوتبال اسپانیا اتفاقات زیادی از جمله

انجام چند نقل و انتقال و برگزاری تعدادی مسابقه رخ داده که در اینجا به مهم‌ترین آنها اشاره می‌کنیم.

ادامه موفقیت‌های تیم دیه گو سیمئونه

پیروزی خوب اتلتیکو مادرید با نتیجه ۴-۲ برابر کادیز، ۲۱۴ امین برد دیه‌گو سیمئونه در رقابت های لالیگا بود. این موضوع باعث شد که او از ارنستو والرده پیشی بگیرد و در رتبه پنجم بیشترین پیروزی ها در رقابت های لالیگا قرار گیرد. لوئیس آراگونس با ۳۴۴ پیروزی در لالیگا از این حیث رکورددار است.

انتقال پاپو گومز به سویا

سویا در هفته ای که گذشت با کاپیتان سابق باشگاه آتالانتا یعنی پاپو گومز قرارداد سه و نیم ساله ای به امضا رساند. این ستاره آرژانتینی در گلزنی تبحر ویژه ای دارد بنابراین شاگردان خولن لوپتگی می‌توانند در آینهی گل های بیشتری نیز به ثمر برسانند.

معاملات قرضی در لالیگا

همزمان با پایان یافتن نقل و انتقالات زمستانی، چندین باشگاه لالیگایی دست به انجام برخی معاملات قرضی زدند. باشگاه هایی نظیر کادیز، رئال وایادولید و ختافه که در نقل و انتقالات ژانویه بازیکنان مورد نظر خود را به شکل قرضی به خدمت گرفتند.

بارسا برنده آخرین جدال برای اتلتیکو بلبائو

دو تیم بارسلونا و اتلتیکو بلبائو برای سومین بار در این فصل به مصاف یکدیگر رفتند. دیدار اول در لالیگا بود که با پیروزی ۳-۲ بلوگران خاتمه یافت. سپس بلبائو در مسابقه فینال سوپرجام اسپانیا موفق به

در مرحله یک هشتم نهایی رقابت

های جام حذفی آلمان، تیم های روت–

وایس ایسن و بایر لورکوزن در اسن استادیوم به مصاف هم رفتند که در این

دیدار روت–وایس ایسن دست به کار بزرگی زد و در میان نایوری هیجان، با نتیجه دو بر یک از سد لورکوزن گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

تیم روت–وایس ایسن که در سطح چهارم فوتبال آلمان حضور دارد، نام چندان شناخته شده ای برای فوتبالیدوستان نیست اما زمانیکه یو ببرید که این تیم از وجود دانیل داوری سنگربان این تیم بهره می برد، قطعاً کسب این نتیجه مقابل لورکوزن که در در پنجم بوندس لیگا حضور دارد، جالب توجه خواهد بود.

در این دیدار، داوری با یک عملکرد فوق العاده درون چارچوب دروازه

بررسی برنده‌ها و بازنده‌های نقل‌وانتقالات زمستانی

ژانویه کم سروصدا



باشگاه آلمانی بسیار خوشحالند که مهاجمی که دوسال قبل ۲۷ گل برای این تیم در بوندس‌لیگا به ثمر رساند را دوباره به خدمت گرفته‌اند و سه گل در ۴ بازی اخیر نشان می‌دهد یوویچ در شرایط بسیار خوبی قرار دارد.

بارسلونا (بازنده)

اگرچه رئال‌مادرید به‌جز دو انتقال قرضی بازیکنان کار مهم دیگری در نقل‌وانتقالات انجام نداد اما شرایط در اردوی رقیب بسیار بدتر است و بارسا ژانویه آرامی را پشت‌سر گذاشت. آبی و اناری‌ها این فصل هم اوضاع چندان مساعدی ندارند و ادامه این روند نتیجه‌گیری تنها می‌تواند سهمیه لیگ قهرمانان را برای آنها به همراه داشته باشد. با این حال با توجه به شرایط مالی باشگاه آنها نتوانستند برای تقویت خود راهی بازار شوند. آینده نامشخص لیونل مسی در نوکمپ نیز دیگر مشکل کاتالان‌هاست و مشخص نیست باشگاه در پایان فصل چه شرایطی خواهد داشت.

البته با وجود اینکه مسی ۶ ماه پایانی قراردادش را می‌گذراند اما هیچ‌گاه صحبت مبنی‌بر احتمال جدایی او در ژانویه مطرح نشده بود و به همین دلیل مدیران باشگاه نگرانی از بابت جانشینی او در این برهه ندارند اما این تیم می‌توانست با خرید بازیکنی مانند اریک گارسیا که از تابستان یکی از گزینه‌های باشگاه محسوب می‌شود، خط دفاعی نامطمئن خود را ترمیم کند. مصدومیت‌های پیاپی بازیکنان در این پست باعث شد رونالد کومان در فاز دفاعی دچار مشکل شود اما با توجه به اینکه قرارداد گارسیا در پایان این فصل با منچسترستی به اتمام می‌رسد بارسا ترجیح داد او را در تابستان و بدون پرداخت پولی به باشگاه انگلیسی به خدمت بگیرد. آنها همچنین تصمیم دارند چند مهره دیگر ازجمله جورجینیو واینالدوم و ممفیس دیای را نیز با شرایطی مشابه و به‌عنوان بازیکن آزاد در تابستان به جمع نفرات خود اضافه کنند تا بار مالی اضافی به باشگاه تحمیل نشود.

بن دیویس (برنده)

لیورپولی‌ها در آخرین روز نقل‌وانتقالات به سراغ خرید دو مدافع میانی رفتند تا جای خالی ستاره‌های خود را پر کنند. مصدومیت طولانی‌مدت ویرجیل فن‌دایک، جوتل ماتپب و جو گومز به کابوسی برای پورگن کلوب بدل شد و حتی فابینیو، هافبک این تیم که در خط دفاع مورد استفاده قرار می‌گرفت نیز آسیب دید تا سرمربی آلمانی مجبور به خرید دو مدافع

جدید برای تیمش شود. بن دیویس که روز شبیه این هفته در جریان شکست پرستون برابر شفیلدونزدی در زمین حضور داشت شاید انتظار نداشت چند روز بعد با لباس لیورپول عکس یادگاری بگیرد.

دیویس در استانه حضور در سلتیک اسکاتلند بود اما بخت به او رو کرد تا به ترکیب تیم قهرمان ملحق شود. در شرایط فعلی حتی شاید او یکی از ارکان اصلی تیم برای دفاع از عنوان قهرمانی در لیگ باشد و کلوب مجبور است خیلی زود دیویس را در ترکیب اصلی تیمش به میدان بفرستد. این مدافع ۲۵ساله که از این انتقال بسیار خوشحال است، در این‌باره می‌گوید: «این فرصت بسیار مهمی برای من است و البته اصلاً انتظار چنین پیشنهادی را نداشتم. خوشحالم که شانس بازی در چنین تیمی را پیدا کرده‌ام و امیدوارم بتوانم از آن به خوبی استفاده کنم.» کمتر بازیکنی توانسته تا این حد در دوران فوتبال خود خوش‌شانس باشد.

اودیون ایگالو (بازنده)

این مهاجم نیجریه‌ای سال گذشته و در همین ایام مشغول بازی در لیگ چین بود که ناگهان پیشنهادی شگفت‌انگیز از تیم محبوب دوران کودکی‌اش دریافت کرد. ایگالو به‌سرعت قبول کرد تا راهی منچستر یونایتد شود و از اینکه چنین فرصتی به او داده شده بود بسیار خوشحال بود. انتقال قرضی او که سابقه بازی در لیگ جزیره را در کارنامه داشت نسبتاً خوب پیش رفت تا اینکه در ابتدای این فصل ادینسون کاونی به جمع شیاطین سرخ اضافه شد و به این ترتیب ایگالو شانس چندانی برای بازی در ترکیب یونایتد پیدا نکرد.

در نیم‌فصل نهایتا سولشر تصمیم گرفت قرارداد قرضی او را تمدید نکند و این ستاره نیجریه‌ای باید به تیم شانگهای شنهوا در چین برمی‌گشت. او حالا آینده چندان مشخصی ندارد و با اینکه گفته می‌شد شاید راهی لیگ آمریکا شود، این انتقال هم منتفی شد تا الشباب عربستان برای خرید او دست به‌کار شود. به این ترتیب او پس از حضور در ترکیب یونایتد و بازی در یکی از معتبرترین لیگ‌های فوتبال دنیا باید راهی عربستان شود که شرایط بازی در آنها فرسنگ‌ها با لیگ انگلیس فاصله دارد.

بایرلورکوزن (برنده)

این تیم آلمانی به خوبی از فرصت نقل‌وانتقالات استفاده کرد و توانست تیم خود را با کمترین هزینه تقویت کند. خرید نفراتی چون جرمی فریونگ (مدافع سلتیک)، دمارای گارای (وینگر لسترستی) و تیموتی فوسو منسا (مدافع منچستر یونایتد) در مجموع حدود ۱۸میلیون یورو برای این تیم هزینه داشت اما به تیم پتتر بوش کمک خواهد کرد تا در بین ۴ تیم برتر جدول قرار بگیرد. برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان تلاش کند. گارای در ۲۴سالگی یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال اروپا محسوب می‌شود اگر بتواند به فرم مطلوبش برگردد می‌تواند به لورکوزن کمک کند تا فصل خوبی را پشت‌سر گذاشته و حتی در آینده او را به قیمت بسیار بهتری به باشگاه‌های دیگر بفروشد. او در ماه‌های اخیر کمتر در ترکیب لسترستی به کار گرفته شد اما این تغییر می‌تواند به سود او باشد تا در فضایی جدید دوباره فوتبالش را احیا کند.

راکورد ۶۰۰ بازی خسوس ناواس

خسوس ناواس رکوردهای متفاوتی را در سویا به ثبت رسانده

لحظه شماری برای آغاز تقابل خاص فوتبال اسپانیا

دو مورد از قدیمی ترین باشگاه های فوتبال اسپانیا یعنی اتلتیکو بلبائو و والنسیا روز یکشنبه در ورزشگاه سن مامس به مصاف یکدیگر خواهند رفت. هر دو این باشگاه ها بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارند و ۱۷۱ بار رو در روی یکدیگر قرار گرفته اند که حاصل آن ۶۲ پیروزی برای بلبائو، ۶۷ برد برای والنسیا و ۴۲ تساوی بوده است.

مسابقه روز شنبه دو تیم اولین دیداری محسوب می‌شود که مارسلینو و خاوی گراسیا سرمربی دو تیم رو در روی یکدیگر قرار می‌گیرند. مارسلینو در ابتدای ماه ژانویه هدایت بلبائو را بر عهده گرفت و توانست با این تیم به مقام قهرمانی سوپرجام اسپانیا نیز دست پیدا کند تا شروعی فوق العاده داشته باشد. همچنین سابقه سرمربیگری تیم والنسیا را هم از طرفی او شش بار با مارسلینو روبرو شده اما در بازیکنان می توانند مقابل سرمربی سابق خود قرار گیرند.

از طرف دیگر خاوی گراسیا، سرمربی والنسیا نیز کسی است که پیش از این سابقه هدایت اتلتیکو بلبائو را در کارنامه داشته است. او در دوران بازی در ۱۰۰ مسابقه برای بلبائو به میدان رفت. او بعد از پایان دوران بازی به مربیگری روی آورد و در کشورهایی نظیر اسپانیا، یونان، روسیه و انگلیس کار کرده است. از طرفی او شش بار با مارسلینو روبرو شده اما در هیچ کدام از آنها به پیروزی نرسیده است.

یک مسابقه خاص برای هواداران دو تیم به حساب آمده است؛ دیداری که پیروزی در آن خوشحالی بیش از حد هواداران هر یک از دو تیم و برعکس شکست در آن ناراحتی غیر قابل توصیف شان را به همراه داشته است.

اخبار

منچستر یونایتد اگر پول می‌خواهد، الان پوگبا را بفروشد



ماتیاس پوگبا، برادر بزرگتر پل پوگبا، هیزم به تنور شایعاتی ریخته است که می‌گویند این مهاجم فرانسوی آخرین ماه های خود را در اولدترافورد می‌گذراند.

برادر پل پوگبا به مسئولان منچستر یونایتد هشدار داده که بهتر است اگر به دنبال کسب درآمد از فروش پوگبا هستند، همین الان به دنبال فروش او باشند وگرنه او در اولین فرصت به عنوان قرارداد پوگبا هم چندان کمکی به پایان خواهد شد.

پوگبا همواره سوژه شایعاتی بوده که می‌گفتند این بازیکن به دنبال جدایی از منچستر یونایتد است و خود او نیز بارها به صراحت گفته که در آینده به دنبال آغاز کردن ماجراجویی جدیدی در دیگر لیگ ها است. پوگبا پیشتر گفته بود که بازی کردن در رئال مادرید رویایی است که از قدیم دارد و اقدام منچستر یونایتد به فعال کردن بند تمدید یک ساله قرارداد پوگبا هم چندان کمکی به پایان یافتن حدس و گمان ها راجع به آینده این بازیکن نکرد.

مینیو رایولا، مدیر برنامه های پوگبا، نیز قبلا در اظهار نظری بسیار جنجالی گفته بود که در دوران پل پوگبا در منچستر یونایتد به پایان رسیده است.

هر چند پوگبا از آن زمان تا کنون به سختی در تلاش بوده تا به اوج آمادگی برسد و به اوله گنار سولسشر و شیاطین سرخ که در رقابت بر سر این قهرمانی این فصل لیگ برتر کمک کند.

ماتیاس پوگبا که برای تیم ریسینگ مورسیا اسپانیا بازی می‌کند، تأیید کرده که برادرش شواهدی دال بر علاقه او به تمدید قرارداد با این باشگاه ندارد.

ماتیاس پوگبا گفت: «او راضی و خوشحال است. دارد پیشرفت می‌کند و بهتری می‌شود. یک سال از قرارداد با باقی است. نمی‌دانم که تا پایان قرارداد در یونایتد خواهد ماند یا نه. در حال حاضر منی توانم به شما در دانستن جواب این سوال کمکی بکنم.

تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که اگر یونایتد پول می‌خواهد، باید همین الان او را بفروشند. این تنها چیزی است که می‌توانم بگویم. اگر او را الان نفروشدند او به عنوان بازیکن آزاد از این تیم خواهد رفت. من نشنیده ام او چیزی راجع به تمدید قرارداد با یونایتد بگوید.» پوگبا در پیروزی ۰-۹ منچستر یونایتد برابر ساوتهمپتون روی نیمکت نشست بود، اما احتمال دارد که در دیدار بعدی یونایتد برابر اورتون دوباره برای شیاطین سرخ به میدان برود.

لحظه شماری برای آغاز تقابل خاص فوتبال اسپانیا

دو مورد از قدیمی ترین باشگاه های فوتبال اسپانیا یعنی اتلتیکو بلبائو و والنسیا روز یکشنبه در ورزشگاه سن مامس به مصاف یکدیگر خواهند رفت. هر دو این باشگاه ها بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارند و ۱۷۱ بار رو در روی یکدیگر قرار گرفته اند که حاصل آن ۶۲ پیروزی برای بلبائو، ۶۷ برد برای والنسیا و ۴۲ تساوی بوده است.

مسابقه روز شنبه دو تیم اولین دیداری محسوب می‌شود که مارسلینو و خاوی گراسیا سرمربی دو تیم رو در روی یکدیگر قرار می‌گیرند. مارسلینو در ابتدای ماه ژانویه هدایت بلبائو را بر عهده گرفت و توانست با این تیم به مقام قهرمانی سوپرجام اسپانیا نیز دست پیدا کند تا شروعی فوق العاده داشته باشد. همچنین سابقه سرمربیگری تیم والنسیا را هم از طرفی او شش بار با مارسلینو روبرو شده اما در بازیکنان می توانند مقابل سرمربی سابق خود قرار گیرند.

از طرف دیگر خاوی گراسیا، سرمربی والنسیا نیز کسی است که پیش از این سابقه هدایت اتلتیکو بلبائو را در کارنامه داشته است. او در دوران بازی در ۱۰۰ مسابقه برای بلبائو به میدان رفت. او بعد از پایان دوران بازی به مربیگری روی آورد و در کشورهایی نظیر اسپانیا، یونان، روسیه و انگلیس کار کرده است. از طرفی او شش بار با مارسلینو روبرو شده اما در هیچ کدام از آنها به پیروزی نرسیده است.

یک مسابقه خاص برای هواداران دو تیم به حساب آمده است؛ دیداری که پیروزی در آن خوشحالی بیش از حد هواداران هر یک از دو تیم و برعکس شکست در آن ناراحتی غیر قابل توصیف شان را به همراه داشته است.